

### پیگیری وزیر ورزش برای

### خصوصی سازی پرسپولیس و استقلال

رئیس سازمان خصوصی سازی گفت منتظر مصوبه هیات وزیران برای شروع روند خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس هستیم.
به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، میرعلی اشرف پوری حسینی، رئیس سازمان خصوصی سازی درباره آخرین اخبار مربوط به خصوصی سازی ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: خوشبختانه آقای سلطانی فر به جد پیگیر خصوصی سازی این دو باشگاه است و با نامه‌ای که به درخواست وزیر ورزش و جوانان برای شروع مجدد روند خصوصی سازی این دو تیم از سوی آقای اکرمی، سرپرست وزارت امور اقتصادی و دارایی به دولت رفته است، منتظر مصوبه هیات وزیران برای شروع روند واگذاری استقلال و پرسپولیس هستیم.رئیس سازمان خصوصی سازی ادامه داد: فکر می کنم ظرف ۲ هفته آینده هیات وزیران با شروع روند خصوصی سازی ۲ باشگاه موافقت کند و بلافاصله در آن زمان شرایط و نحوه کار را خواهیم گفت. پوری حسینی درباره قانون منع به کارگیری بازنشستگان و اینکه شامل او هم می شود یا خیر، گفت: متأسفانه این قانون شامل حال من نمی شود و به رغم اینکه خیلی‌ها دوست دارند و منتظر بازنشستگی من هستند ولی ان شاءالله با قدرت کار واگذار می ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس را ادامه خواهیم داد.

■ ■ ■

رئیس باشگاه رئال مادرید:

### برای بازی به آمریکا نمی رویم

رئیس باشگاه رئال مادرید مخالفت خود را با برگزاری دیدار تیمش در آمریکا اعلام کرد. به نقل از آاس، رئال مادرید به صورت علنی موضع خود را نسبت به اختلاف لالیگا و فدراسیون فوتبال اسپانیا در رابطه با برگزاری بازی های لالیگا در آمریکا نشان داد. فلورنتینو پرس در مجمع عمومی اعضای متعهد رئال مادرید گفت: به آمریکا نخواهیم رفت. باشگاه و هواداران علاقایی به برگزاری دیدار تیم شان در این کشور ندارند. ما کاملاً مخالف این موضوع هستیم. پیش از این فیفا، فدراسیون فوتبال اسپانیا و انجمن این کشور مخالفت خود را با خلویر تباس (رئیس لالیگا) نشان داده بودند. با این حال پس از هر اظهارنظری، رئیس لالیگا واکنش نشان می دهد و اعلام می کند دیدار بارسلونا و خیرونا در لالیگا باید در میامی برگزار شود.

■ ■ ■

### مصدومیت کاوه رضایی جدی است

به نظر می رسد مصدومیت کاوه رضایی جدی است و این بازیکن فعلاً جایی در ترکیب تیمش نداشته باشد. به نقل از اسپورت بلژیک، تیم فوتبال بروخه که کاوه رضایی، مهاجم ایرانی را با ۵ میلیون یورو به خدمت گرفته است، روز یکشنبه در هفته هشتم لیگ بلژیک به مصاف تیم رده پنجمی خنت رفت. کاوه رضایی که به دلیل مصدومیت بازی تیمش در لیگ قهرمانان اروپا برابر بورسیادور تموند را از دست داد، در این دیدار هم نتوانست تیمش را همراهی کند.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تا پایان جام ملت های آسیا در تیم ملی ماندنی شد. قرارداد کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران تا پایان جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ تمدید شد. در حالی که پیش از این بحث های متناقضی درباره ادامه همکاری کی روش و تیم ملی ایران مطرح شده بود، سرانجام قرارداد این سرمربی تا پایان جام ملت های آسیا به صورت رسمی تمدید شد. این قرارداد را کارلوس کی روش هم امضا کرده است. مهدی تاج روز گذشته به صورت رسمی از تمدید قرارداد کارلوس کی روش با تیم ملی فوتبال ایران تا پایان جام ملت های آسیا خبر داد اما سرمربی پرتغالی تیم ملی ۴ شرط اصلی را برای تمدید قرارداد به فدراسیون ارائه کرده است. کی روش در مذاکرات با فدراسیون این ۴ شرط را به تاج ارائه کرد:

۱- استراتژی حمایت همه جانبه از تیم ملی و پشتیبانی فدراسیون از تیم ملی
۲- تلاش فدراسیون برای برگزاری دیدارهای دوستانه و فراهم شدن امکانات بر حسب رقیبان
۳- فدراسیون تعهد کند که حقوق بازیکنان و مربیان را حداکثر بعد از ۸ روز از تاریخ اعلام شده پرداخت کند.

۴- فدراسیون تعهد داده بدون هیچ مشکلی مساله بازیکنان سرباز تیم ملی حل شود.
این ۴ شرط مهم ترین خواسته های کی روش بوده ضمن آنکه سرمربی تیم ملی شرط پنجمی هم داشته که این موضوع توسط رئیس فدراسیون فوتبال اعلام نشد.

#### چالش فدراسیون فوتبال برای انجام بازی دوستانه

فدراسیون فوتبال برای اینکه ۲ بازی دوستانه برای تیم ملی در روزهای ۲۰ و ۲۴ مهر تدارک ببیند با ۴۰ کشور به صورت جداگانه مذاکره کرده است. مذاکرات تا به این جای کار بدین گونه پیش رفته که بولیوی قبول کرده ۲۴ مهر در استادیوم آزادی رودروری شاگردان کارلوس کی روش قرار بگیرد. البته باید در روزهای آتی ارز لازم برای تهیه بلیت سفر تیم ملی این کشور به تهران و همچنین برگشت به بولیوی فراهم شود. همچنین هزینه اسکان این تیم در تهران بر عهده فدراسیون فوتبال است و از قرار معلوم هزینه ای هم بلیت قبول این بازی باید

با اعلام رسمی رئیس فدراسیون فوتبال

# کی روش ماندنی شد



بزریل قطعاً مهیج ترین اتفاقی است که می تواند سالار را برای هواداران تیم ملی به پایان برساند. به احتمال فراوان حضور در یک تورنمنت هیجان انگیز از سوی تیم ملی ایران و دیدار برابر تیمی مانند فدراسیون ها جواب نامه فدراسیون فوتبال رای پاسخ گذاشته اند و این بی ارتباط با فضای سیاسی نیست؛ فضایی که در آن آمریکا می کوشد راههای ارتباطی بین ایران و کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه را از بین ببرد و ایران را در جهان منزوی کند، نکته ای که در مصاحبه های کارلوس کی روش هم به آن بر می خوریم. فدراسیون فوتبال در سال های اخیر در حالی در تدارک بازی دوستانه برای تیم ملی خیلی موفق عمل نکرده که فیفا به دوری فوتبال از سیاست تاکید می کند. در نهایت و در صورتی که فدراسیون فوتبال موفق نشود ۲۰ مهرماه برای تیم ملی بازی دوستانه تدارک ببیند، تیم ملی یک فینافدی دیگر را از دست خواهد داد. هر چند در شهرپورماه هم می تواند برای دومین بار در ۱۰ سال اخیر برابر این بازی ها دعوت به عمل آورند. هیجان انگیزترین نکته برگزاری این تورنمنت، حضور تیم ملی برزیل به عنوان یکی از تیم های شرکت کننده در آن است و این بدان معناست در صورتی که تیم ملی ایران تصمیم به حضور در آن مسابقات داشته باشد، می تواند برای دومین بار در ۱۰ سال اخیر برابر قدرت بزرگ فوتبال دنیا رویه رو خواهیم شد. نخستین بار سال ۱۳۸۹ در دوران سرمربیگری قطبی سازی را با ۳ گل به حریف واگذار کردیم؛ دیداری که کریم باقری نیز در آن به طور رسمی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.

استقلال نیاز به تغییر دارد؟

## شبیه قهرمانان نیست

ظاهر شده است تا جایی که از ۶ بازی خود تنها ۷ امتیاز کسب کرده و از همین ابتدای فصل با تیم های صدرنشین فاصله گرفته است. تنها دیداری که استقلال در حد و اندازه های خود ظاهر شد دیدار برابر تراکتور، سازی بود که تیم شرف بوی یک مدعی قهرمانی داد اما بعد



دربی قرار نیست ۹۰ به ۱۰ برگزار شود

## کسی راضی نبود



سرنجام با اعلام مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس، اجرای قانون ۹۰ به ۱۰ در دربی تهران منتفی شد و این بازی با سهمیه ۵۰-۵۰ برای هواداران ۲ تیم استقلال و پرسپولیس برگزار خواهد شد؛ اتفاقی که به رغم اصرارهای سعید فتاحی در مصاحبه های پرشمارش، قابل پیش بینی بودا سعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ هم مصاحبه کرد و در این مصاحبه مدعی شد فتحی، مدیرعامل استقلال با اجرای قانون ۹۰ به ۱۰ مخالفت کرده و خودش به عنوان مدیرعامل تیم میزبان درخواست اجرای همان سهمیه همیشگی ۵۰-۵۰ را برای ۲ تیم داشته است. فتاحی از مخالفت نیروی انتظامی با اجرای قانون ۹۰ به ۱۰ هم خبر داده و قابل پیش بینی است که شورای تأمین هم با این ایده مخالف باشد و اجازه اجرای آن را ندهد. ضمن اینکه طبیعی است پرسپولیس ها هم به عنوان میهمان از اجرای سهمیه ۵۰-۵۰ استقبال کنند. با این شرایط باید از مسؤولان سازمان لیگ پرسید شما که تنها یکی از رکان برگزاری این بازی هستید و تصمیم گیری نهایی در این باره بر عهده شما نیست در این چند روز چه اجزایی را برای اجرای قانون ۹۰ به ۱۰ داشتید؟ حداقل ۱۰ مصاحبه با رسانه های مختلف از سعید فتاحی وجود دارد که در آنها و تاکید

### وقت مقایسه آزار

### با مسی و رونالدو رسیده؟



مارتین لورنس: «من قبلاً فکر می کردم آزار یکی از بهترین بازیکنان جهان است اما نظرم دارد عوض می شود؛ شاید او بهترین است.»
این حرف های مائوریتریو ساری بعد از نمایش عالی اهن آزار هفته پیش برابر کاردیف بود. البته خیلی ها به این فکر می کنند که نظر ساری واکنشی بیش از حد احساساتی بوده، بویژه با توجه به رقیب جلسی، یعنی کاردیف اما آزار با بستن بازی کاپیتانی بلژیک این تیم را به مقام سوم جام جهانی روسیه رساند و با ۳ گل و ۲ پاس گل به عنوان ارزشمندترین بازیکن کل تورنمنت، با نمره ۸/۵۱ از سوی هواسگورد انتخاب شد. جذا از این گل ها و پاس گل ها آزار بیشترین تعداد دریل موفق (۴۰) را در روسیه هم داشته، یعنی ۸ تا بیشتر از نزدیک ترین تعقیب کننده اش، کیلین امبایه. با توجه به گلسی که آزار در بازی رده بندی مقابل انگلیس زد، او حالا در ۸ بازی اخیرش برای تیم ملی و باشگاهش نقش مستقیم روی حداقل یک گل در هر ۹۰ دقیقه داشته است. از شروع فصل جدید فوتبال اروپا هم هیچ بازیکنی به اندازه آزار نقش مستقیم روی گل های تیمش نداشته است. در ضمن آمل ۵ گل و ۲ پاس گل در ۵ بازی لیگ در حالی بوده که او در دو تا از این بازی ها به عنوان بازیکن ذخیره به زمین رفته است. آزار در واقع تا این مقطع از فصل تنها در ۶۸/۲ درصد از دقیق بازی های تیمش در لیگ در زمین بوده اما با ۱۸ دریل موفق بالاترین آمار در این زمینه را هم در لیگ برتر دارد و در هر ۴۴ دقیقه برای جلسی به صورت میانگین با یک گل زده یا یک پاس گل ساخته است. قطعاً حفظ چنین آمار چشمگیری تا پایان فصل چندان عملی به نظر نمی آید اما تمام نشانه های که می بینیم حاکی از این است که آزار می تواند اسمال بهترین ففلش با چلسی را پشت سر بگذارد.

برعکس مربیان سابق آزار در چلسی - ژوزه مورینیو و آنتونیو کونته - که همیشه از او شرکت در کارهای دفاعی را می خواستند، ساری بر این نکته تاکید کرده که سنتره ۲۷ ساله اش باید تمرکز بیشتری روی صرف انرژی اش در یک سوم حریف داشته باشد تا نقاط دیگر زمین. پیش از این اصلاً منطقی نبود آزار را با تمام استعدادی که دارد، با لیونل مسی و کریستیانو رونالدو مقایسه کنیم اما شاید وقت آن رسیده ما هم مثل ساری نظرم ان را در این زمینه تغییر دهیم. بالاترین آمار گلزنی آزار در یک فصل از لیگ برتر ۱۶ گل بوده (۲۰۱۷-۲۰۱۶) و بالاترین آمار او در مجموع گل و پاس گل عدد ۲۳ در فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۴.

پس با توجه به مسیری که ساری با آزار پیش گرفته و تغییر سبک و شیوه کلی فوتبال چلسی از یک تیم واکنش گرا به تیمی کتش گرا و بسیار هجومی تر، کاملاً منطقی به نظر می رسد اگر پیش بینی کنیم شماره ۱۰ آبی های لندن این فصل بالاترین آمار خودش را به ثبت برساند.

شاید پیوستن به رئال مادرید در این تابستان انتقالی رویایی برای آزار بود اما باقی ماندن در چلسی به این معناست که حالا این ستاره بلژیکی مربی ای دارد که می تواند او را به اوج خودش برساند. مهم ترین نکته در این راه تداوم آزار در تکرار نمایش های درجه یکش و افت نکردن فرمش است، نکته ای که مسی و رونالدو را یک دهه است به عنوان بهترین بازیکنان جهان معرفی کرده.

### راهکار سران السد

### برای کشاندن هواداران به ورزشگاه

باشگاه السد قطر برای تشویق هواداران خود جهت حضور در دیدار برابر تیم فوتبال پرسپولیس دست به اقدام جالبی زد. به نقل از الرای، السد حریف تیم فوتبال پرسپولیس در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیاست و قرار است دیدار رفت ۲ تیم دهم مهرماه در قطر برگزار شود. السد با شکست دادن تیم فوتبال استقلال توانست به نیمه نهایی راه پیدا کند. سران السد امید زیادی دارند تا هواداران شان در دیدار برابر پرسپولیس هم به ورزشگاه بیایند و از تیم خود حمایت کنند. این باشگاه قطری برای کشاندن هواداران به ورزشگاه، قبل از دیدار برابر الریان از چند هوادار که در دیدار برابر استقلال به ورزشگاه آمده بودند به قید قرعه جوایز ارزشمندی اهدا کرد تا آنها را برای دیدار برابر پرسپولیس هم تشویق به حضور در ورزشگاه کند. السد در شرایط خوبی به سر می برد. این تیم در دربی قطر توانست با ۵ گل الریان را از پیش رو بردارد تا آمادگی بالای خود را به رخ بکشد.